
UCHWAŁA  Nr XLIV/390/06
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 26 stycznia 2006 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości 
do zasobu Gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 

i  Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102  poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Dz. U.  z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 

Nr 32 poz. 191, zmiany Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, Dz. U. z 1991 r. Nr 34 

poz. 151, Dz. U. z 1992 r. Nr 6 poz. 20, Dz. U. z 1993 r. Nr 40 poz. 180, Dz. U.  z 1994 r. Nr 1 

poz. 3, Nr 65 poz. 285, Dz. U. 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, Dz. U.      z 1997 r. Nr 9 

poz. 43, Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 141 poz. 1492)

uchwala się, co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu Gminy Drezdenko w drodze komunalizacji niżej wy­

mienionych nieruchomości położonych  w obrębie Drezdenko i Radowo oznaczonych jako:

 działka nr 359  pow. 0,5967 ha,

 działka nr 241  pow. 0,2539 ha,

 działka nr 240  pow. 0,3761 ha,

 działka nr 245  pow. 0,0945 ha,

 działka nr 135/2  pow. 2,6879 ha.

§  2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§  3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Nabycie wymienionych wyżej nieruchomości do gminnego zasobu w drodze komunali­
zacji ma na celu uregulowanie stanu prawnego. Opisane działki zaliczone są do kate­
gorii dróg gminnych i stanowią następujące ulice w mieście Drezdenko:

 aleja Piastów,
 ul. Łąkowa,
 ul. Mickiewicza,
 ul. Pomorska,
 ul. Podgórna


